
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

Số:              /QĐ-SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn công tác tham gia

Liên hoan nghệ thuật quần chúng Khu dân cư toàn quốc năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 
Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 642/KH-SVHTT ngày 24/10/2025 của Sở Văn hóa và 
Thể thao thành phố Hà Nội về việc tham gia Liên hoan nghệ thuật quần chúng 
Khu dân cư toàn quốc năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Văn hóa tại Tờ trình số 111/TTr-QLVH 
ngày 04/11/2025 về việc đề xuất thành lập Đoàn công tác tham gia Liên hoan 
nghệ thuật quần chúng Khu dân cư toàn quốc năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác tham gia Liên hoan nghệ thuật quần 
chúng Khu dân cư toàn quốc năm 2025 gồm các đồng chí có tên theo danh sách 
đính kèm. 

- Thời gian: Từ ngày 14/11/2025 đến ngày 20/11/2025.
- Địa điểm: Phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.
Điều 2. Đoàn công tác có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo nội dung tại 

Kế hoạch số 642/KH-SVHTT ngày 24/10/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao 
thành phố Hà Nội về việc tham gia Liên hoan nghệ thuật quần chúng Khu dân 
cư toàn quốc năm 2025; Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện theo quy định.

Điều 3. Kinh phí tổ chức trích từ nguồn kinh phí cấp cho Sở Văn hóa và 
Thể thao năm 2025. Toàn bộ kinh phí cho các thành viên của đoàn công tác bao 
gồm chi phí đi lại, phụ cấp lưu trú, chi phí xây dựng kịch bản, biên đạo, đạo 
diễn, hòa âm phối khí, luyện tập, trang phục, đạo cụ và các nội dung khác phục 
vụ chương trình tham gia liên hoan,… do Sở Văn hóa và Thể thao chi trả theo 
quy định hiện hành.

Phương tiện đi lại bằng máy bay và ô tô.



2

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Tổ chức 
- Pháp chế, Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa, Thủ trưởng các đơn vị có 
liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban Giám đốc Sở;
- Chánh Văn phòng Sở;
- Lưu: VT; TCPC.

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tài


		2025-11-07T09:39:57+0700


		2025-11-07T14:22:01+0700


		2025-11-07T14:25:43+0700
	Đào Vương Long


		2025-11-07T15:17:33+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-11-07T15:21:58+0700


		2025-11-07T15:21:58+0700


		2025-11-07T15:21:58+0700


		2025-11-07T15:21:58+0700




